

"Bir gün görəcəyik ki, İlham Əliyevin məşin karvanı Zəngəzurdan keçərək Naxçıvana gedir"

Azərbaycan Prezidentinin bəyanatından sonra ermənilər ciddi qorxu içərisindədirlər

Prezident İlham Əliyevin səsləndirdiyi "Azərbaycan Bayrağı Zəngəzur dağlarında dalğalanır, onu unutmasınlar. O bayrağa onlar yaxınlaşa bilər?.. Bir gün gözələrini açıb Azərbaycan Bayrağını öz başları üzərində görə bilərlər" fikirləri Hayastanda da xüsusi müzakirə mövzusunda çevrilib.

Azərbaycan Prezidentinin Hayastana verdiyi kifayət qədər açıq mesajlar məğlub ölkədə ajiotaja səbəb olub, böyük şok və xof yaradıb. Erməni sosial şəbəkə istifadəçilərinin statuslarından, şərhlərindən və mövqelərindən görünür ki, təşvişə düşən haylar indi düşükləri bu acınacaqlı vəziyyətə görə hazırkı və keçmiş hökumət başçıları arasında "qurbanlıq keçisi" axtarışındadırlar.

"Ermənistan ölüb, ağlayanı yoxdur. Əliyevi izlədim, dəhşətə gəldim"

"4rd.am" saytının müxbiri Tigran Mamikonyan sosial şəbəkədə Prezident İlham Əliyevin son çıxışının yer aldığı paylaşımına münasibət bildirərək Azərbaycanın mütləq Zəngəzura qayıdacağını bildirir: "Səhər saatlarından Sünikdəyik (red.Zəngəzur). İnsanlarla söhbətlərdən belə nəticəyə gələ bilərik ki, onlarda təşviş var. Son günlərdə baş verən hərbi toqquşmalardan sonra İlham Əliyevin belə kəskin bəyanatlar səsləndirməsi Mehridə qorxu yaradıb. Təsəvvür edirsiniz, insanlar uşaqlarını məktəbə belə göndərməyib. Fırtına öncəsi sakitlik hökm sürür".

Manvel Qasparyan adlı instaqram istifadəçisi İlham Əliyevin son bəyanatlarının yer aldığı paylaşımına belə şərh verib: "Ermənistan ölüb, ağlayanı yoxdur. Əliyevi izlədim, dəhşətə gəldim. Xəbəriniz varmı ki, İlham Əliyev yavaş-yavaş Zəngəzura, Mehriyə, Qafana doğru irəliləyir. Övladlarıma, mənə müharibə lazım deyildi. Boş yerə gənclərimiz həlak oldular. Paşinyan xalqını, dövlətini yeni müharibəyə, ölüm-itimli günlərə sürükləyir".

"Həyəcanla, xofla burada necə yaşaya bilərik?"

"Vkontakte" sosial şəbəkəsində "İlham Əliyev: Azərbaycan bayrağı Zəngəzur dağlarında dalğalanır, onu unutmasınlar" bağlı çıxışının əks olunduğu videomateriala münasibət bildirib: "Ermənistan İlham Əliyevin son bəyanatından danışır. Görəsən bizim nə vaxt normal bir rəhbərimiz olacaq? İlham Əliyev sülhdən danışdırsa Artsaxı (red.Qarabağ) bizdən geri aldı. İndi isə açıq şəkildə Zəngəzurdan danışdırsa, demək, onun hədəfi İrəvandır".

Serj Vazgenyan adlı biri isə tviterdə yazıb: "Müharibədən sonrakı qorxu hələ də canımızdadır. İlham Əliyev Azərbaycan üçün lazımı addımlar atır, ərazilərin qaytarılması ilə bağlı işlər görür. Onun Ermənistanla bağlı dediklərini rus saytlarından oxumaq kifayətdir ki, bizi nələrin gözlədiyini təsəvvür edək. Bəli, İlham Əliyev Zəngəzurdan da bayrağını ucaltmağa hazırlaşır. Ayıq olmalıyıq".

Edvard Karapetyan instaqramda Sünikdən (red.Zəngəzur) şəkil paylaşaraq qeyd edib: "Acı olsa da, reallığı İkinci Qarabağ müharibəsində gördük. Belə davam etsə, Əliyev növbəti bəyanatını Zəngəzurdan verəcək. İndi nə edək? İrəvandakı qohumlarımızı yük olaq? Bu həyəcanla, xofla burada necə yaşaya bilərik?"

"İndi də Sünik (Zəngəzur) əldən gedir"

Aşot Simonyan adlı instaqram istifadəçisi İlham Əliyevin Zəngəzurla bağlı bəyanatının yer aldığı paylaşımına belə şərh verib: "İllər öncə Əliyev "erməni əsgəri ölmək istəmirsə, Qarabağda nə işi var" sözünə müharibədə əməl etdi. Bu gün Süniklə bağlı son çıxışını izlədim, dəhşətə gəldim. Canımızı qorxu bürüyüb".

Feysbuk istifadəçisi Vaaq Naumyan isə yazır ki, İlham Əliyev addım-addım Zəngəzura yaxınlaşır: "Mehrinə vahimə bürüyüb. Orada yaşayan xalam oğlu deyir ki, bir də ayılacağıq ki, İlham Əliyevin məşin karvanı Zəngəzurun, evimizin yanından keçərək Naxçıvana gedir. Acı hə-

qiqət olsa da, vürğuləyək ki, Azərbaycan Zəngəzura qayıtmağa çox yaxındır. Ermənistanı İlham Əliyev qarşısında kim məğlub duruma saldı?"

Arut Xaçatryan adlı bir nəfər tviterdə belə bir paylaşım edib: "Biz hələ də anlaya bilmirik ki, İlham Əliyevin fəaliyyətindən niyə Paşinyan nəticələr çıxara bilmir? Azərbaycana müharibə elan edirik, Qarabağı itirdik, indi də Zəngəzur əldən gedir. Sülh müqaviləsi bağlanılıbsaydı, canımızdan da qorxu çıxardı".

"Xalqın taleyi Yerevandakıları maraqlandırmır"

Feysbuk sosial şəbəkəsində Azərbaycan Prezidentinin "Hazırda Qarabağda yaşayan erməni əhalisinin əksəriyyəti Azərbaycan vətəndaşlığını qəbul etməyə hazırdır" çıxışı ilə paylaşılan xəbərə münasibət bildirən, profil səhifəsində Xankəndidə bank sektorunda çalışdığı yazılan Varran Qriqoryan adlı istifadəçi isə qeyd edir ki, müharibədən sonra çox düzgün addımlar atmalıyıq: "Müharibədən sonra yaranan iqtisadi böhran Stepanakertdə (red.Xankəndi) insanları acınacaqlı vəziyyətlə üz-üzə qoyub. Evlərini satanlar, hətta intihar edənlər də olub. Xalqın taleyi Yerevandakıları maraqlandırmır. İlham Əliyevin vətəndaşlıq çağırışına "hə" deyirəm. Xilas yolumuz İlham Əliyevdədir".

Tviter sosial şəbəkəsində rəy bildiren Simon Qriqoryan adlı istifadəçi isə yazır: "Babam deyirdi ki, türklərlə (red.azərbaycanlılar) çox yaxşı münasibətlərimiz olub. Bu gün uşaqlarım niyə acından ölməlidir? Ailəmiz adından deyirəm ki, Azərbaycan vətəndaşı olmağa razıyıq. Qarabağda ağır məğlubiyyətə uğradıq, susduq. Yeməyə çörək də tapmırıq, niyə zülmə məruz qalmalıyıq?"

Beləliklə, indi seçim Qarabağın erməni əhalisindədir. Ermənistan rəhbərliyi separatçı dəstələrin vasitəsilə əhaliyə qarşı qorxu, xof siyasətini davam etdirərsə, onda ordumuz tərəfindən daha sət zərbələrə məruz qalacaq.

*Elçin CƏFƏROV,
"Azərbaycan"*